
Oznaka obrasca: 9999000000
1/2

Na temelju članka 13. stavak 1. alineja 14. Statuta Javne vatrogasne 
postrojbe Pula – sukladno Zaključku o davanju suglasanosti na Statut Javne 
vatrogasne postrojbe Pula (“Službene novine” Grada Pule broj 5/00) i članka 60. 
Statuta Grada Pule (“Službene novine”, Grada Pule broj 9/06-pročišćeni tekst i 
14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule na sjednici održanoj dana
15.svibnja2008. godine,  donosi

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Upravnog vijeća Javne vatrogasne 
postrojbe Pula za razdoblje od 01.01-31.12. 2007. godine i  na Izvješće o radu

Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2007. godinu

I

Daje se suglasnost na Izvješće o radu Upravnog vijeća Javne vatrogasne 
postrojbe Pula za razdoblje od 01.01-31.12. 2007. godine i na Izvješće o radu Javne 
vatrogasna postrojbe Pula za 2007. godinu.

II

Izvješća o radu iz točke I čine sastavni dio ovog Zaključka.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/155
Urbroj:2168/01-01-06-00-0265-08-6
Pula, 15.svibnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK
 Boris Miletić



Oznaka obrasca: 9999000000
2/2

O b r a z l o ž e n j e

Člankom 13. stavak 1. alineja 14. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Pula 
definirano je da Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Pula najmanje jedanput 
godišnje podnosi osnivačima izvještaj o radu, financijskom planu te godišnjem 
obračunu.

Grad Pula je jedan od osnivača Javne vatrogasne postrojbe Pula, a 
Zaključkom o davanju suglasnosti na Statut Javne vatrogasne postrojbe Pula 
(“Službene novine” Grada Pule”, broj 5/00) data je navedena suglasnost.

Slijedom navedenog Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe dostavilo je 
svoje Izvješće o radu za razdoblje od 01.01-31.12.2007. godine i Izvješće o radu 
Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2007. godinu kojeg je Upravno vijeće utvrdilo 
na sjednici održanoj 17. travnja 2008. godine.

Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom poglavarstvu Grada Pule da 
donese predloženi Zaključak.

Pripremio:
Voditelj Odsjeka za opće poslove
Ardena Duras, dipl.oec., v.r.

PROČELNIK
Vinko Knez, prof., v.r.


